
2025年 7月 2日 

各 位 

専修大学考古学会 

 

2025年度専修大学考古学会総会・第１回講演会のご案内 

 

拝 啓 

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より研究室の活動にご支援・ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび専修大学考古学会では下記のとおり、総会・講演会を実施いたします。つきましては、

ご多用の折とは存じますが、ご参加いただけましたら幸いです。 

今後とも本学会の活動へのご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

○日  時   2025年 8月 2日（土） 14:00～17:00（受付 13:30～） 

 

○会  場  専修大学生田キャンパス ２号館地下１階 201教室 

 

〇参 加 費   1,000円 

 

〇タイムスケジュール 

13:30～    受 付 

14:00～    開会の挨拶 

14:05～15:00   総 会 

15:00～15:15   休 憩 

15:15～16:30  講 演 「下野国河内郡の古代寺院と官衙について」（質疑 15分程度含む） 

講師：清地 良太 氏（宇都宮市役所） 

16:30     閉 会   ★終了後、向ケ丘遊園駅周辺で懇親会を予定しております。 

 

以 上 

 

 

（連絡先）専修大学考古学会 

e-mail:sendaikouko@gmail.com 


